
 

 

          
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

      20.01.2016                                                                                                    № 50/141       
 

с.Октябрьский Городок 
 

О переносе даты и времени проведения конкурса  

по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области  

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Постановления Конституционного Суда Российской Федерации от 

01.12.2015 № 30-П «По делу о проверке конституционности частей 4, 5 и 5.1 статьи 

35, частей 2 и 3.1 статьи 36 Федерального Закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части 1.1 

статьи 3 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах формирования 

органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской 

области» в связи с запросом группы депутатов Государственной Думы, Устава 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, решения Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

11.12.2015 № 47/130 «О назначении даты, времени и места проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области», Совет депутатов       

р е ш и л:  
1. Перенести дату и время проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области на 05.04.2016 года в 16.00 часов. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального 

района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района» и 

обнародовать в местах обнародования муниципальных правовых актов. 

 

 


